

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 64

### Kolmen Pyynikillä sijaitsevan kohteen nimeäminen kadunnimitoimikunnan päätöksen pohjalta

TRE:2704/10.01.02/2020

Valmistelija / lisätiedot:  
Dani Kulonpää

#### Valmistelijan yhteystiedot

Kadunnimitoimikunnan sihteeri, kaavoitusarkkitehti Dani Kulonpää, puh. 040 6745 311, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

#### Päätösehdotus

Pyynikiltä nimetään kolme aluetta kadunnimitoimikunnan aiempien päätösten pohjalta.

Termopyleen kenttänä tunnettu alue nimetään virallisesti nimellä *Termopyleen kenttä*.

Pyynikintien pohjoispuolella olevalle kalliorotkolle annetaan virallisesti nimi *Termopyleen sola*.

Vanha Tahmelan Hopan hyppyrimäen alastulorinne ja hyppyrimäen paikka nimetään nimellä *Hopanrinne*.

Kuntalaisaloitteen tekijälle annetaan päätös vastauksena aloitteeseen.

#### Perustelut

Kadunnimitoimikunnalle on välitetty kuntalaisen tekemä aloite Pyynikillä olevan kentän nimeämisestä uudelleen Termopyleen kentäksi. Termopyleen kentällä on järjestetty erilaisia tapahtumia ainakin 1880-luvulta lähtien mm. Kansanvalistusseuran juhlia ja lähetysjuhlia. Kansalais sodan aikana punaiset käyttivät Termopyleen kenttää hautausmaana, mutta sodan jälkeen ruumiit siirrettiin Kalevankankaalle. Kenttä on toiminut aikanaan vuosikymmenien ajan myös sosialidemokraattien vapputapahtuman pitopaikkana. 1960-luvulla kentälle rakennettiin laululava, jonka betonirakenteet ovat edelleen nähtävissä.

Kadunnimitoimikunta käsitteli asiaa kokouksessaan 4.6.2020 ja päätti nimetä samalla muitakin Pyynikin alueita niiden historiallisilla nimillä. Termopyleen kenttänä tunnettu alue nimettiin virallisesti sen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

historiallisella nimellä *Termopyleen kenttä*. Nimi pohjautuu lähistöllä olevaan alueeseen, joka on kulkenut ainakin 1880-luvulta lähtien nimellä Termopyleen sola. Nimitys viittaa Kreikassa sijaitsevaan Thermopylain solaan, jossa käytiin Kreikan ja Persian välillä kuuluisa Thermopylain taistelu vuonna 480 eKr. Pyynikille nimitys on tullut maastonmuodon vuoksi, vaikka kreikkalaisen maastonmuodon mittasuhteet ovatkin aivan toisenlaiset. Samalla kalliorotkolle annettiin kokouksessa 4.6.2020 virallisesti nimi *Termopyleen sola*. Vanhan Tahmelan Hopan hyppyrimäen alastulorinne ja hyppyrimäen paikka nimettiin nimellä *Hopanrinne*.

Nimiasia on ollut yleisesti nähtävillä 3.-16.12.2020 mielipiteiden saamista varten. Asiasta ei jätetty varsinaisesti mielipiteitä, mutta Pirkanmaan maakuntamuseo totesi nähtävillä olleista nimiasioista, että ne olivat ”hyvin perusteltuja ja mukavasti alueiden käyttöhistoriaan ja historiallisiin henkilöihin viittaavia nimiä.”

#### **Tiedoksi**

Salassapidettävät tiedot poistettu.

#### Liitteet

- 1 Liite Yla 23.2.2021 Kartta, nimistöasia, Pyynikin kolme nimeä
- 2 Liite Yla 23.2.2021 Aloite

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 26.2.2021 kaupungin internetsivuille [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty sähköpostilla 1.3.2021

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Yhdyskuntalautakunta

Tampere  
01.03.2021

Jonna Koivumäki  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§64

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.